

HSEQ-Insinööri Kemi

Viafin North Piping Oy on osa Viafin Process Pipingia, joka on yksi Suomen johtavista teollisuusputkistojen asennustöiden erikoisosaajista. Meillä on vahvaa osaamista prosessiteollisuuden putkistojen huollosta ja kunnossapidosta sekä muun muassa nesteytetyn maakaasun (LNG) terminaalien putkisto- ja laiteasennuksista.

Kiinnostaako sinua mielenkiintoiset työtehtävät, jossa pääset haastamaan itseäsi ja kehittämään omaa osaamistasi? Lue hakemus loppuun ja tuu meille töihin!

Haemme HSEQ-insinööriä määräaikaiseen työsuhteeseen Kemiin.

Yritystoimintamme kasvaessa ja kehittyessä, meillä on jatkuva tarve saada joukkoomme uusia osaajia. Mikäli haluat saada kokemusta monipuolisista tehtävistä erilaisten teollisuuden projektien parista, voitit sopia joukkoomme! Tarjoamme toimenkuvaasi kattavan perehdytyksen, joten sinun ei tarvitse olla valmis ammattilainen; motivoitunut asenne ja halu oppia ratkaisevat!

Health, safety, environment, quality. Nämä neljä sanaa ovat tiiviisti mukana tulevassa työroolissasi. Vastuualueellasi tulee olemaan työturvallisuuteen, työterveyteen, laatuun ja ympäristöön liittyvät tehtävät työmaalla. Tämän lisäksi ylläpidät ja kehität laatu- ja ympäristöasioita sekä vastaat dokumentoinnista. Tehtävässä tehdään tiivistä yhteistyötä työnjohton ja muiden työmaalla olevien henkilöiden kanssa, joten hyvät vuorovaikutustaidot ovat myös yksi vahvuksistasi.

Sopiiko tämä työ juuri sinulle? Lähetä meille hakemus!

Tarjoamme

Monipuolisen ja haastavan työn laaja-alaisessa ympäristössä

Mukavan ja reilun työnantajan sekä yhteen hiileen puhaltavan työporukan, joka koostuu osaavista ja mukavista kollegoista

Kattavan perehdytyksen työtehtäviin

Odotamme

Tunnollisuutta, oma-aloitteisuutta sekä vastuullisuutta turvallisen, tehokkaan ja taloudellisen toiminnan saavuttamiseksi työmailla

Tehtävään soveltuvia opintoja

Organisointikykyä ja järjestelmällisyyttä sekä kykyä työskennellä itsenäisesti, mutta myös yhtenä ryhmän jäsenenä

Lisätietoja voit kysyä Mika Karjalaiselta 040 768 2383 (yhteydenotot arkisin klo 8–16)

Lähetä CV:si ja hakemuksesi osoitteeseen rekrytointi@viafin.fi

Hakuaika: 27.12.-22.1.2023

Työn kesto: 1.2.–31.7.2023

Toimiala: Teknologiateollisuus

Viafin North Piping Oy on osa Viafin Service -konsernia.

Viafin Service Oyj on listautunut Nasdaq Helsinkiin First North-markkinapaikalle syksyllä 2018 ja se työllistää yli 425 henkilöä ympäri Suomen. Viafin Service -konserniin kuuluvat lisäksi tytäryhtiöt Viafin GAS Oy, Viafin Industrial Service -konserni, Viafin Installation Oy sekä Viafin Production Machine Oy.

Lue lisää yrityksestämme: viafinservice.fi